
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

BMI mamy wypisane na twarzy

Analizując zdjęcie twarzy, można określić wskaźnik masy ciała (BMI) – informuje „New Scientist”.

Wskaźnik masy ciała (Body Mass Index, w skrócie BMI) – to współczynnik powstały przez podzielenie
masy ciała podanej w kilogramach przez kwadrat wysokości podanej w metrach. Pozwala ocenić, czy
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dana osoba ma niedowagę (poniżej 18,5), wagę prawidłową (18,5 do 24,99) czy też nadwagę (25
i więcej). Powyżej 30 mówimy już o otyłości.

Guodong Guo i jego koledzy z West Virginia University
w Morgantown opracowali program komputerowy, który pozwala określić BMI na podstawie zdjęcia
twarzy. Analizowane są między innymi proporcje kości policzkowych i szczęki, długość twarzy oraz
średnia odległość pomiędzy okiem a brwią. Dzięki temu można określić budowę danej osoby, a nawet
ryzyko wystąpienia u niej niektórych chorób.

Gdy programowi „pokazano” zdjęcia twarzy 14 500 osób o znanym BMI, jego oceny były zgodne ze
stanem rzeczywistym z dokładnością do 1-2 punktów.

Zdaniem Guo dopracowanie programu może jeszcze poprawić jego działanie. Uważa, że taka analiza
przyda się w diagnostyce oraz ... na stronach randkowych.

Niektórzy eksperci obawiają się jednak, że tego rodzaju analiza zdjęć - na przykład dołączonych do
CV - może stać się narzędziem dyskryminacji.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/18118.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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